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1a Fase Copa España Audi
Súper-G1 U14 Mujeres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 09:25

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 5,31 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-2  /  El 17/01/2020 a 13:29  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

1 24 97498670 ÁLVAREZ GALÁN Paula 2006 MAD MAD TECALP 1:06.75 0,00

2 28 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT CAT LLIVI 1:08.09 1.34 23,89

3 23 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marina 2006 ARA ARA CEJCA 1:08.18 1.43 25,49

4 15 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CAT CEVA 1:08.28 1.53 27,28

5 21 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT CAT GRANUEC 1:09.54 2.79 49,74

5 14 97500868 GONZALEZ BAROT Isabella 2006 CAT CAT CEVA 1:09.54 2.79 49,74

7 11 97497508 MURO MONSALVE Jone 2006 ARA ARA MAYEN 1:09.81 3.06 54,55

8 16 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT CAT LMCE 1:10.53 3.78 67,39

9 8 97497376 SANTOS GONZALEZ Carlota 2006 ARA ARA FORMI 1:11.97 5.22 93,06

10 4 97497354 ABAD ANTUÑA Maria 2006 ARA ARA CERLR 1:12.03 5.28 94,13

11 3 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI Daniela 2006 CAT CAT CAEI 1:12.06 5.31 94,67

12 30 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 MAD MAD MITIC 1:12.58 5.83 103,94

13 32 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT CAT LMCE 1:12.75 6.00 106,97

13 1 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CAT CANMC 1:12.75 6.00 106,97

15 19 97498479 HIJAZO DIES Irene 2006 ARA ARA PANTI 1:12.81 6.06 108,04

16 10 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT CAT ELIT 1:12.97 6.22 110,89

17 22 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Candela 2006 ANZ ANZ SCG 1:13.17 6.42 114,45

18 18 97497520 MELARA ARAMAYO Nahia 2006 VAS VAS AMUITZ 1:13.52 6.77 120,69

19 2 97495513 ALANDEZ LOPEZ Nieves 2006 ANZ ANZ SCG 1:13.78 7.03 125,33

20 25 97498166 SAN BASILIO BERENGUER Carla 2006 ARA ARA FORMI 1:14.42 7.67 136,74

21 17 97495516 DIAZ HERRERA Victoria 2006 ANZ ANZ SCG 1:14.89 8.14 145,12

22 26 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS VAS CESVA 1:16.13 9.38 167,22

23 9 97497648 ARTIACH URRUTIA Alejandra 2006 NAV NAV ESQNV 1:16.19 9.44 168,29

24 7 97497404 COTO ARIAS Isabel 2006 CYL CYL MAF 1:16.54 9.79 174,53

25 5 97497546 DE LAMO SANMARTINO Ana 2006 AST AST CUITU 1:16.60 9.85 175,60

26 27 97498388 IRAOLA AMENABAR Maddi 2007 ARA ARA MAYEN 1:18.56 11.81 210,55

27 20 97497562 MENENDEZ GONZALEZ Natalia 2006 AST AST VPICA 1:18.57 11.82 210,72

28 34 97499587 GONZALEZ LOPEZ Lucia 2007 ANZ ANZ MONAC 1:18.87 12.12 216,07
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 09:25

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 5,31 F = 1190

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

Súper-G1 U14 Mujeres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-2  /  El 17/01/2020 a 13:29  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

29 31 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD MAD TECALP 1:18.95 12.20 217,50

30 36 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA ARA CEC 1:19.34 12.59 224,45

31 12 97500125 SALINAS VELA Maria 2006 VAS VAS CESVA 1:20.13 13.38 238,53

32 6 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB CAB SKAND 1:27.67 20.92 372,96

Ausentes (2)

33 97497061  FERRER IZQUIERDO Carla 2007 RIO RIO LORNZ

35 97500513 CONDE BERMEJO Inés 2007 RIO RIO LORNZ

Abandonos (1)

13 97497461 ZIACH AGUSTIN Sara 2006 ARA ARA SKIVA

Descalificados (1)

29 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CAT CEVA Puerta 33
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1a Fase Copa España Audi
Súper-G1 U14 Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 10:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 7,38 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-1  /  El 17/01/2020 a 13:29  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

1 53 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAT CAEI 1:05.43 0,00

2 39 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT CAT LLIVI 1:07.45 2.02 36,74

3 38 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAT CEVA 1:07.94 2.51 45,65

4 47 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE Josu 2006 ARA ARA CEJCA 1:08.41 2.98 54,20

5 59 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CAT CANMC 1:08.49 3.06 55,65

6 48 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS Bruno 2006 MAD MAD TECALP 1:08.53 3.10 56,38

7 67 97498612  ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT CAT LLIVI 1:08.67 3.24 58,93

8 60 97495583 ESPIN ALVAREZ Ivan 2006 ANZ ANZ GrSC 1:08.74 3.31 60,20

9 37 97497672 PUENTE YANKOVINC Victor 2006 CAT CAT CAEI 1:09.08 3.65 66,38

10 55 97496003 FLORES PRAT Manex 2006 ARA ARA PANTI 1:09.37 3.94 71,66

11 56 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR Jaime 2006 MAD MAD MITIC 1:09.93 4.50 81,84

12 68 97498571  VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT CAT C.E.T 1:10.11 4.68 85,12

13 41 97498852 GALERA HITA Gonzalo 2006 ANZ ANZ GrSC 1:11.54 6.11 111,12

14 45 97497813 BERTRAN BRAVO Álvaro 2006 CAT CAT CANMC 1:11.60 6.17 112,22

15 40 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CAT CANMC 1:11.84 6.41 116,58

16 42 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAT CAEI 1:12.43 7.00 127,31

17 57 97500206 ALCARAZ BADIA Juan Manuel 2006 CAT CAT CANMC 1:12.92 7.49 136,22

18 54 97497927 BENITO ACEDO Nicolas 2006 ARA ARA CEC 1:13.22 7.79 141,68

19 52 97497496 IBAÑEZ MUÑIDO Abelardo 2006 ARA ARA PANTI 1:13.75 8.32 151,32

20 63 97499288 RODRIGUEZ LIZASOAIN Diego 2007 ARA ARA FORMI 1:14.74 9.31 169,32

21 61 97498705 VAZQUEZ INDIANO Ignacio 2007 ARA ARA FORMI 1:14.83 9.40 170,96

22 62 97498815  BONALMOYANO Daniel 2007 ANZ ANZ NEVAD 1:14.90 9.47 172,23

23 49 97497462 ECAY PURROY Daniel 2006 ARA ARA SKIVA 1:15.54 10.11 183,87

24 51 97498404 LAZARO DIONIS Victor 2006 ARA ARA CEC 1:15.71 10.28 186,97

25 58 97495581 CASTAÑEDA GALVEZ DEL POSTIGO Jorge 2006 ANZ ANZ GLBRC 1:18.44 13.01 236,62

26 43 97497315 TERRONES BELLO Hugo 2006 MAD MAD MITIC 1:19.04 13.61 247,53

27 64 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL CYL MAF 1:19.53 14.10 256,44

28 66 97500899 MENDIZABAL VALLEJO Ander 2007 NAV NAV ESQNV 1:20.87 15.44 280,81
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 10:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 7,38 F = 1190

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

Súper-G1 U14 Hombres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-1  /  El 17/01/2020 a 13:29  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

29 50 97497432 RODRIGUEZ PENCHE Roque 2006 AST AST SCEM 1:24.67 19.24 349,93

30 46 97497871 ANDRES RAMOS Dimas 2006 CAB CAB SKAND 1:25.70 20.27 368,66

Ausentes (1)

69 97498307 FERNANDEZ TRAVIESA Enol 2007 CAB CAB SKAND

Abandonos (2)

44 97497330 MATAS MANZANO Juan 2006 CYL CYL CDEC

65 97495514 DEL PINO CABALLERO  Alvaro 2007 MUR MUR EMD
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1a Fase Copa España Audi
Súper-G1 U16 Mujeres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 11:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: -7,81 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-4  /  El 17/01/2020 a 13:28  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

1 87 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA ARA CEJCA 1:07.40 0,00

2 84 97496124 SUAREZ CARBALLO Olatz 2004 ARA ARA FORMI 1:08.15 0.75 13,24

3 70 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT CAT LMCE 1:08.37 0.97 17,13

4 71 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT CAT LMCE 1:08.90 1.50 26,48

5 75 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT CAT ELIT 1:09.34 1.94 34,25

6 92 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT CAT LMCE 1:09.83 2.43 42,90

7 78 97498341 GISASOLA GISASOLA Jone 2004 ARA ARA CEC 1:10.23 2.83 49,97

8 77 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT CAT LLIVI 1:10.25 2.85 50,32

9 89 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA ARA CERLR 1:11.21 3.81 67,27

10 80 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAT CAEI 1:11.77 4.37 77,16

11 86 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT CAT GRANUEC 1:11.99 4.59 81,04

12 74 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT CAT GRANUEC 1:12.10 4.70 82,98

13 88 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA ARA CEJCA 1:12.13 4.73 83,51

14 85 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda 2004 ARA ARA CEJCA 1:12.28 4.88 86,16

15 73 97497932 ARIMONT GIRONZA Mireia 2005 VAS VAS CESVA 1:12.73 5.33 94,11

16 72 97495742 CASASUS CALVO Celia 2005 ARA ARA FORMI 1:13.04 5.64 99,58

17 79 97496839 MONTANE LOPEZ Marina 2004 ARA ARA CEJCA 1:13.83 6.43 113,53

18 105 97496992 TORCIDA DIEZ Ana 2004 CAB CAB AVALA 1:14.57 7.17 126,59

19 97 97496671 BEUNZA GOÑI Maria 2005 NAV NAV ESQNV 1:14.81 7.41 130,83

20 94 97498737 RIBÉ MOZUN Lola 2005 CAT CAT COPOS 1:14.82 7.42 131,01

21 82 97497928 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 MAD MAD MITIC 1:15.18 7.78 137,36

22 90 97496232 DE ROJAS REICHOW Lucia 2004 ANZ ANZ WCAMP 1:15.43 8.03 141,78

23 91 97495178 ALBERTIN RUBIO Ana Belen 2005 ARA ARA MAYEN 1:15.84 8.44 149,01

24 106 97499569 SERNA FERNÁNDEZ Lucía 2004 RIO RIO SPORT 1:17.56 10.16 179,38

25 95 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CAT CEVA 1:17.68 10.28 181,50

26 81 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ Daniela 2004 ANZ ANZ SCG 1:17.79 10.39 183,44

27 102 97496664 URIETA CAÑAS Marina 2005 ARA ARA FORMI 1:17.93 10.53 185,92

28 96 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT CAT LLIVI 1:19.06 11.66 205,87
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 11:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: -7,81 F = 1190

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

Súper-G1 U16 Mujeres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-4  /  El 17/01/2020 a 13:28  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

29 76 97498673 ESTEBAN UÑA Maria 2005 MAD MAD TECALP 1:21.97 14.57 257,24

30 103 97496346 GOMEZ SANCHEZ Angela 2004 CYL CYL CDEC 1:22.00 14.60 257,77

31 98 97496989 DE OBESO CASANOVA Angela 2005 CAB CAB SKAND 1:22.09 14.69 259,36

32 93 97496953 MONEDERO MARTINEZ Cristina 2005 CYL CYL CDEC 1:24.95 17.55 309,86

Ausentes (2)

101 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL Maria 2005 CYL CYL CONTY

104 97497069 FERRER IZQUIERDO Candela 2005 RIO RIO RIOEC

Abandonos (3)

83 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT CAT MLEC

99 97496873 VIZCAY ZARRANZ Sara 2005 NAV NAV ESQNV

100 97496278 MENENDEZ GONZALEZ Cristina 2004 AST AST VPICA
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1a Fase Copa España Audi
Súper-G1 U16 Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 11:45

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 23,17 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-3  /  El 17/01/2020 a 13:27  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

1 111 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 1:05.54 0,00

2 121 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 1:07.01 1.47 26,69

3 118 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 1:07.09 1.55 28,14

4 124 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAEI 1:07.34 1.80 32,68

4 120 97496924 GONZALEZ GONZALO Pedro 2005 MAD TECALP 1:07.34 1.80 32,68

6 112 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ NEVAD 1:07.53 1.99 36,13

7 114 97496893 VIVAS GARCIA Alejandro 2005 MAD MITIC 1:07.87 2.33 42,31

8 113 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 1:08.00 2.46 44,67

9 115 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 1:08.36 2.82 51,20

10 117 97496139 DOLIWA ANSORENA Erik 2005 ARA MAYEN 1:08.91 3.37 61,19

11 109 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD MITIC 1:08.96 3.42 62,10

12 129 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 1:09.53 3.99 72,45

13 108 97495387 SANTIVERI SABATÉ Nil 2004 CAT LMCE 1:09.66 4.12 74,81

14 116 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 1:09.88 4.34 78,80

15 125 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA PANTI 1:10.43 4.89 88,79

16 130 97495067 ANGULO ETXEBETSE Oier 2004 ARA SKIVA 1:10.65 5.11 92,78

17 123 97496027 MARTINEZ PEREZ Luisma 2004 ARA FORMI 1:10.70 5.16 93,69

18 119 97496032 NATALIAS MINGUELL Sergio 2005 ARA PANTI 1:10.89 5.35 97,14

19 135 97494905 LLAMAS GOMEZ Hugo 2004 ARA MAYEN 1:10.93 5.39 97,87

20 141 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CEVA 1:11.01 5.47 99,32

21 136 97496861 ARTIACH URRUTIA Javier 2005 NAV ESQNV 1:11.08 5.54 100,59

22 107 97497110 CONDE ESCABIAS Alfonso 2004 MAD TECALP 1:11.45 5.91 107,31

23 127 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA Gabriel 2005 ARA PANTI 1:11.87 6.33 114,93

24 128 97495180 MELARA ARAMAYO Unai 2004 VAS AMUITZ 1:12.56 7.02 127,46

25 143 97497081 FEMENIAS AGUIRRE Pablo 2005 VAL CESG 1:12.80 7.26 131,82

26 122 97496575 GUTIERREZ PRIETO Pelayo 2005 ARA FORMI 1:13.90 8.36 151,79

27 134 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CANMC 1:14.44 8.90 161,60

28 139 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ Jaime 2004 AST UBIÑA 1:14.47 8.93 162,14
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SACHEZ JONAS (CAT)
- B - MEIRE NICOLAS (CAT)
- C - SANCHEZ MARTIN (CAT)
- D - ZOIDO GABI (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 11:45

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 23,17 F = 1190

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

Súper-G1 U16 Hombres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

17/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-3  /  El 17/01/2020 a 13:27  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombre Año FederaciónClub TiempoDiferencia Puntos

29 133 1493000 RUIZ LOPEZ Alejandro 2004 ANZ SCG 1:14.52 8.98 163,05

30 140 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST SCEM 1:18.37 12.83 232,95

31 131 97497530 VALLS HERRERO Nicolas 2005 RIO SPORT 1:19.51 13.97 253,65

32 137 97496973 GOMEZ NIETO Pablo 2005 CYL CDEC 1:22.13 16.59 301,22

Abandonos (5)

110 97497659 HERENCIA PADILLA Oihan 2004 CAT CAEI

126 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ Juan 2004 NAV ESQNV

132 97496862 OLAZABAL FERNANDEZ Rodrigo 2005 NAV ESQNV

138 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CANMC

142 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ Javier 2005 AST ALLER
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1a Fase Copa España Audi
GS U14 Mujeres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

DE LA TORRE JUANJO (MAD)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2211 m
META 1881 m 1860 m
DESNIVEL 263 m 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 43 39
CAMBIOS DE DIRECCION 42 39
HORA DE SALIDA 09:30 12:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 13,48 F = 1010

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-8  /  El 18/01/2020 a 14:27  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 18 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT CAT LLIVI 1:02.52 1:03.69 2:06.21 0,00

2 16 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marina 2006 ARA ARA CEJCA 1:03.43 1:04.07 2:07.50 1.29 10,32

3 13 97500868 GONZALEZ BAROT Isabella 2006 CAT CAT CEVA 1:04.28 1:03.91 2:08.19 1.98 15,85

4 1 97495513 ALANDEZ LOPEZ Nieves 2006 ANZ ANZ SCG 1:03.92 1:04.52 2:08.44 2.23 17,85

5 7 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT CAT GRANUEC 1:04.15 1:04.60 2:08.75 2.54 20,33

6 28 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT CAT LMCE 1:05.55 1:04.32 2:09.87 3.66 29,29

7 8 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI Daniela 2006 CAT CAT CAEI 1:04.67 1:05.91 2:10.58 4.37 34,97

8 6 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT CAT LMCE 1:05.26 1:06.09 2:11.35 5.14 41,13

9 24 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Candela 2006 ANZ ANZ SCG 1:05.86 1:05.97 2:11.83 5.62 44,97

10 15 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 MAD. MAD MITIC 1:06.05 1:07.28 2:13.33 7.12 56,98

11 22 97497354 ABAD ANTUÑA Maria 2006 ARA ARA CERLR 1:06.89 1:06.49 2:13.38 7.17 57,38

12 4 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT CAT ELIT 1:06.38 1:07.42 2:13.80 7.59 60,74

13 25 97495516 DIAZ HERRERA Victoria 2006 ANZ ANZ SCG 1:07.57 1:06.29 2:13.86 7.65 61,22

14 33 97497461 ZIACH AGUSTIN Sara 2006 ARA ARA SKIVA 1:07.11 1:07.74 2:14.85 8.64 69,14

15 20 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CAT CANMC 1:08.83 1:06.22 2:15.05 8.84 70,74

16 17 97498479 HIJAZO DIES Irene 2006 ARA ARA PANTI 1:07.88 1:07.35 2:15.23 9.02 72,18

17 3 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS VAS CESVA 1:08.75 1:08.42 2:17.17 10.96 87,71

18 2 97497520 MELARA ARAMAYO Nahia 2006 VAS VAS AMUITZ 1:08.95 1:09.84 2:18.79 12.58 100,67

19 11 97499587 GONZALEZ LOPEZ Lucia 2007 ANZ ANZ MONAC 1:10.17 1:10.31 2:20.48 14.27 114,20

20 21 97498388 IRAOLA AMENABAR Maddi 2007 ARA ARA MAYEN 1:12.16 1:08.81 2:20.97 14.76 118,12

21 30 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD. MAD TECALP 1:12.10 1:12.32 2:24.42 18.21 145,73

22 26 97497648 ARTIACH URRUTIA Alejandra 2006 NAV NAV ESQNV 1:12.81 1:11.73 2:24.54 18.33 146,69

23 34 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB CAB SKAND 1:23.59 1:20.90 2:44.49 38.28 306,34

24 32 97497061  FERRER IZQUIERDO Carla 2007 RIO RIO LORNZ 1:24.70 1:26.66 2:51.36 45.15 361,31

Ausentes - Manga 1 (1)

10 97498670 ÁLVAREZ GALÁN Paula 2006 MAD. MAD TECALP DNS DNS

Abandonos - Manga 1 (5)

5 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA ARA CEC DNF 1:10.26
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

DE LA TORRE JUANJO (MAD)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2211 m
META 1881 m 1860 m
DESNIVEL 263 m 351 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 43 39
CAMBIOS DE DIRECCION 42 39
HORA DE SALIDA 09:30 12:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 13,48 F = 1010

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

GS U14 Mujeres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-8  /  El 18/01/2020 a 14:27  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

23 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CAT CEVA DNF 1:04.82

29 97497376 SANTOS GONZALEZ Carlota 2006 ARA ARA FORMI DNF 1:06.93

35 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CAT CEVA DNF 1:05.96

36 97500125 SALINAS VELA Maria 2006 VAS VAS CESVA DNF 1:13.14

Descalificados - Manga 1 (1)

27 97498166 SAN BASILIO BERENGUER Carla 2006 ARA ARA FORMI DSQ 1:07.88 Puerta 7

Ausentes - Manga 2 (1)

10 97498670 ÁLVAREZ GALÁN Paula 2006 MAD. MAD TECALP DNS DNS

Abandonos - Manga 2 (2)

12 97497404 COTO ARIAS Isabel 2006 CYL CYL MAF 1:12.47 DNF

31 97500513 CONDE BERMEJO Inés 2007 RIO RIO LORNZ 1:19.13 DNF

Descalificados - Manga 2 (3)

9 97497562 MENENDEZ GONZALEZ Natalia 2006 AST AST VPICA 1:10.82 DSQ Puerta 2

14 97497546 DE LAMO SANMARTINO Ana 2006 AST AST CUITU 1:10.69 DSQ Puerta 2

19 97497508 MURO MONSALVE Jone 2006 ARA ARA MAYEN 1:06.15 DSQ Puerta 41
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1a Fase Copa España Audi
GS U14 Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

DE LA TORRE JUANJO (MAD)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2144 m
META 1881 m 1881 m
DESNIVEL 263 m 263 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 43 43
CAMBIOS DE DIRECCION 42 42
HORA DE SALIDA 10:00 10:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 15,61 F = 1010

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-9  /  El 18/01/2020 a 14:26  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 46 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CAT CANMC 1:02.61 1:01.08 2:03.69 0,00

2 45 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT CAT LLIVI 1:01.02 1:02.88 2:03.90 0.21 1,71

3 60 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR Jaime 2006 MAD. MAD MITIC 1:02.30 1:02.64 2:04.94 1.25 10,21

4 42 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CAT CANMC 1:03.53 1:02.07 2:05.60 1.91 15,60

5 62 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE Josu 2006 ARA ARA CEJCA 1:03.68 1:02.32 2:06.00 2.31 18,86

6 55 97497927 BENITO ACEDO Nicolas 2006 ARA ARA CEC 1:02.88 1:03.51 2:06.39 2.70 22,05

7 66 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAT CEVA 1:03.77 1:02.90 2:06.67 2.98 24,33

8 53 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS Bruno 2006 MAD. MAD TECALP 1:04.03 1:03.72 2:07.75 4.06 33,15

9 54 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAT CAEI 1:03.96 1:03.80 2:07.76 4.07 33,23

10 64 97496003 FLORES PRAT Manex 2006 ARA ARA PANTI 1:04.23 1:04.12 2:08.35 4.66 38,05

11 67 97495514 DEL PINO CABALLERO  Alvaro 2007 MUR MUR EMD 1:05.89 1:03.02 2:08.91 5.22 42,62

12 63 97498571  VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT CAT C.E.T 1:04.75 1:04.65 2:09.40 5.71 46,63

13 65 97497813 BERTRAN BRAVO Álvaro 2006 CAT CAT CANMC 1:05.89 1:04.87 2:10.76 7.07 57,73

14 59 97498852 GALERA HITA Gonzalo 2006 ANZ ANZ GrSC 1:06.17 1:07.20 2:13.37 9.68 79,04

15 57 97498705 VAZQUEZ INDIANO Ignacio 2007 ARA ARA FORMI 1:07.03 1:06.58 2:13.61 9.92 81,00

16 38 97500206 ALCARAZ BADIA Juan Manuel 2006 CAT CAT CANMC 1:07.69 1:05.93 2:13.62 9.93 81,08

17 47 97497496 IBAÑEZ MUÑIDO Abelardo 2006 ARA ARA PANTI 1:06.45 1:07.61 2:14.06 10.37 84,68

18 52 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL CYL MAF 1:09.37 1:08.38 2:17.75 14.06 114,81

19 43 97497462 ECAY PURROY Daniel 2006 ARA ARA SKIVA 1:09.62 1:08.35 2:17.97 14.28 116,60

20 50 97498404 LAZARO DIONIS Victor 2006 ARA ARA CEC 1:11.18 1:07.14 2:18.32 14.63 119,46

21 39 97495581 CASTAÑEDA GALVEZ DEL POSTIGO Jorge 2006 ANZ ANZ GLBRC 1:10.12 1:08.52 2:18.64 14.95 122,08

22 58 97499288 RODRIGUEZ LIZASOAIN Diego 2007 ARA ARA FORMI 1:10.19 1:10.30 2:20.49 16.80 137,18

23 51 97497315 TERRONES BELLO Hugo 2006 MAD. MAD MITIC 1:12.79 1:09.90 2:22.69 19.00 155,15

24 68 97497330 MATAS MANZANO Juan 2006 CYL CYL CDEC 1:14.51 1:12.83 2:27.34 23.65 193,12

25 61 97497432 RODRIGUEZ PENCHE Roque 2006 AST AST SCEM 1:17.33 1:15.74 2:33.07 29.38 239,90

26 69 97498307 FERNANDEZ TRAVIESA Enol 2007 CAB CAB SKAND 1:17.99 1:15.74 2:33.73 30.04 245,29

27 49 97497871 ANDRES RAMOS Dimas 2006 CAB CAB SKAND 1:17.83 1:18.14 2:35.97 32.28 263,58

Abandonos - Manga 1 (3)

37 97497672 PUENTE YANKOVINC Victor 2006 CAT CAT CAEI DNF 1:02.62
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

DE LA TORRE JUANJO (MAD)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2144 m
META 1881 m 1881 m
DESNIVEL 263 m 263 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 43 43
CAMBIOS DE DIRECCION 42 42
HORA DE SALIDA 10:00 10:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 15,61 F = 1010

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

GS U14 Hombres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-9  /  El 18/01/2020 a 14:26  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

44 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAT CAEI DNF 1:00.34

56 97498815  BONALMOYANO Daniel 2007 ANZ ANZ NEVAD DNF 1:08.69

Abandonos - Manga 2 (2)

40 97498612  ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT CAT LLIVI 1:02.44 DNF

48 97495583 ESPIN ALVAREZ Ivan 2006 ANZ ANZ GrSC 1:05.58 DNF

Descalificados - Manga 2 (1)

41 97500899 MENDIZABAL VALLEJO Ander 2007 NAV NAV ESQNV 1:15.75 DSQ Puerta 1



VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi
GS U16 Mujeres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

SERRA PEP (CAT)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

ABAJO DAVID (ARA)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2144 m
META 1881 m 1881 m
DESNIVEL 263 m 263 m
PUERTAS 43 41
CAMBIOS DE DIRECCION 43 41
HORA DE SALIDA 10:00 13:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: -4,72 F = 1010

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-11  /  El 18/01/2020 a 14:25  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 73 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA ARA CEJCA 1:01.84 1:01.41 2:03.25 0,00

2 91 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT CAT LMCE 1:02.58 1:02.35 2:04.93 1.68 13,77

3 74 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT CAT LLIVI 1:03.75 1:02.05 2:05.80 2.55 20,90

4 76 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT CAT MLEC 1:03.69 1:02.33 2:06.02 2.77 22,70

5 72 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA ARA CERLR 1:02.83 1:03.28 2:06.11 2.86 23,44

6 87 97496124 SUAREZ CARBALLO Olatz 2004 ARA ARA FORMI 1:03.51 1:02.80 2:06.31 3.06 25,08

7 83 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT CAT LMCE 1:03.95 1:03.08 2:07.03 3.78 30,98

8 80 97498341 GISASOLA GISASOLA Jone 2004 ARA ARA CEC 1:04.45 1:02.74 2:07.19 3.94 32,29

9 82 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT CAT LMCE 1:02.79 1:05.49 2:08.28 5.03 41,22

10 98 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAT CAEI 1:04.57 1:03.89 2:08.46 5.21 42,69

11 86 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT CAT ELIT 1:04.76 1:03.71 2:08.47 5.22 42,78

12 90 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda2004 ARA ARA CEJCA 1:04.56 1:04.21 2:08.77 5.52 45,23

13 93 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT CAT GRANUEC 1:05.11 1:04.87 2:09.98 6.73 55,15

14 88 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA ARA CEJCA 1:05.27 1:05.21 2:10.48 7.23 59,25

15 84 97496839 MONTANE LOPEZ Marina 2004 ARA ARA CEJCA 1:05.77 1:04.86 2:10.63 7.38 60,48

16 85 97498737 RIBÉ MOZUN Lola 2005 CAT CAT COPOS 1:07.14 1:05.93 2:13.07 9.82 80,47

17 70 97497932 ARIMONT GIRONZA Mireia 2005 VAS VAS CESVA 1:06.37 1:07.24 2:13.61 10.36 84,90

18 96 97499569 SERNA FERNÁNDEZ Lucía 2004 RIO RIO SPORT 1:07.51 1:06.31 2:13.82 10.57 86,62

19 89 97496671 BEUNZA GOÑI Maria 2005 NAV NAV ESQNV 1:06.82 1:07.33 2:14.15 10.90 89,32

20 97 97495742 CASASUS CALVO Celia 2005 ARA ARA FORMI 1:07.85 1:07.07 2:14.92 11.67 95,63

21 94 97495178 ALBERTIN RUBIO Ana Belen 2005 ARA ARA MAYEN 1:07.86 1:07.53 2:15.39 12.14 99,48

22 101 97496278 MENENDEZ GONZALEZ Cristina 2004 AST AST VPICA 1:08.02 1:07.44 2:15.46 12.21 100,06

23 92 97496232 DE ROJAS REICHOW Lucia 2004 ANZ ANZ WCAMP 1:08.14 1:07.52 2:15.66 12.41 101,70

24 78 97496992 TORCIDA DIEZ Ana 2004 CAB CAB AVALA 1:08.14 1:08.63 2:16.77 13.52 110,79

25 99 97496664 URIETA CAÑAS Marina 2005 ARA ARA FORMI 1:10.49 1:06.31 2:16.80 13.55 111,04

26 81 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT CAT LLIVI 1:08.83 1:08.36 2:17.19 13.94 114,23

27 103 97496873 VIZCAY ZARRANZ Sara 2005 NAV NAV ESQNV 1:09.96 1:09.30 2:19.26 16.01 131,20

28 105 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL Maria 2005 CYL CYL CONTY 1:12.37 1:14.03 2:26.40 23.15 189,71

29 95 97498673 ESTEBAN UÑA Maria 2005 MAD. MAD TECALP 1:13.74 1:12.67 2:26.41 23.16 189,79

30 100 97496346 GOMEZ SANCHEZ Angela 2004 CYL CYL CDEC 1:14.75 1:15.84 2:30.59 27.34 224,04



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

SERRA PEP (CAT)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

ABAJO DAVID (ARA)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2144 m
META 1881 m 1881 m
DESNIVEL 263 m 263 m
PUERTAS 43 41
CAMBIOS DE DIRECCION 43 41
HORA DE SALIDA 10:00 13:00

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: -4,72 F = 1010
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1a Fase Copa España Audi

GS U16 Mujeres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-11  /  El 18/01/2020 a 14:25  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

31 104 97496989 DE OBESO CASANOVA Angela 2005 CAB CAB SKAND 1:18.31 1:18.90 2:37.21 33.96 278,29

32 106 97496953 MONEDERO MARTINEZ Cristina 2005 CYL CYL CDEC 1:21.21 1:19.21 2:40.42 37.17 304,60

33 102 97497069 FERRER IZQUIERDO Candela 2005 RIO RIO RIOEC 1:22.56 1:23.85 2:46.41 43.16 353,68

Abandonos - Manga 1 (2)

71 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT CAT GRANUEC DNF 1:04.75

79 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CAT CEVA DNF 1:07.47

Abandonos - Manga 2 (2)

75 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ Daniela 2004 ANZ ANZ SCG 1:06.78 DNF

77 97497928 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 MAD. MAD MITIC 1:08.38 DNF
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1a Fase Copa España Audi
GS U16 Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

SERRA PEP (CAT)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

ABAJO DAVID (ARA)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2144 m
META 1881 m 1881 m
DESNIVEL 263 m 263 m
PUERTAS 43 41
CAMBIOS DE DIRECCION 43 41
HORA DE SALIDA 10:30 13:30

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 24,29 F = 1010

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-10  /  El 18/01/2020 a 14:24  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 108 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT CAT LMCE 1:00.53 59.45 1:59.98 0,00

2 118 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT CAT GRANUEC 1:01.32 1:00.42 2:01.74 1.76 14,82

3 124 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT CAT GRANUEC 1:01.85 1:00.28 2:02.13 2.15 18,10

4 122 97495387 SANTIVERI SABATÉ Nil 2004 CAT CAT LMCE 1:01.63 1:00.97 2:02.60 2.62 22,06

4 111 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD. MAD MITIC 1:01.21 1:01.39 2:02.60 2.62 22,06

6 117 97496893 VIVAS GARCIA Alejandro 2005 MAD. MAD MITIC 1:01.65 1:01.04 2:02.69 2.71 22,81

7 137 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAT CAEI 1:01.29 1:01.66 2:02.95 2.97 25,00

8 125 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT CAT LLIVI 1:01.61 1:01.35 2:02.96 2.98 25,09

9 119 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAT CAEI 1:01.86 1:01.78 2:03.64 3.66 30,81

10 134 97496924 GONZALEZ GONZALO Pedro 2005 MAD. MAD TECALP 1:02.18 1:01.94 2:04.12 4.14 34,85

11 123 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ ANZ NEVAD 1:03.24 1:01.90 2:05.14 5.16 43,44

12 116 97496139 DOLIWA ANSORENA Erik 2005 ARA ARA MAYEN 1:02.82 1:03.22 2:06.04 6.06 51,01

13 132 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CAT CEVA 1:03.00 1:03.35 2:06.35 6.37 53,62

14 126 97496027 MARTINEZ PEREZ Luisma 2004 ARA ARA FORMI 1:04.53 1:02.47 2:07.00 7.02 59,09

15 129 97496032 NATALIAS MINGUELL Sergio 2005 ARA ARA PANTI 1:04.87 1:03.12 2:07.99 8.01 67,43

16 120 1493000 RUIZ LOPEZ Alejandro 2004 ANZ ANZ SCG 1:04.99 1:03.24 2:08.23 8.25 69,45

17 110 97496575 GUTIERREZ PRIETO Pelayo 2005 ARA ARA FORMI 1:04.91 1:03.33 2:08.24 8.26 69,53

18 138 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CAT CANMC 1:04.43 1:03.86 2:08.29 8.31 69,95

19 127 97495067 ANGULO ETXEBETSE Oier 2004 ARA ARA SKIVA 1:05.09 1:03.83 2:08.92 8.94 75,26

20 131 97497110 CONDE ESCABIAS Alfonso 2004 MAD. MAD TECALP 1:05.24 1:03.80 2:09.04 9.06 76,27

21 113 97497081 FEMENIAS AGUIRRE Pablo 2005 VAL VAL CESG 1:04.75 1:04.81 2:09.56 9.58 80,65

22 130 97496861 ARTIACH URRUTIA Javier 2005 NAV NAV ESQNV 1:06.28 1:03.56 2:09.84 9.86 83,00

23 121 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ Juan 2004 NAV NAV ESQNV 1:04.72 1:05.34 2:10.06 10.08 84,85

24 114 97495180 MELARA ARAMAYO Unai 2004 VAS VAS AMUITZ 1:06.91 1:04.67 2:11.58 11.60 97,65

25 107 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST AST SCEM 1:07.07 1:06.94 2:14.01 14.03 118,11

26 139 97496862 OLAZABAL FERNANDEZ Rodrigo 2005 NAV NAV ESQNV 1:09.03 1:07.72 2:16.75 16.77 141,17

27 136 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ Jaime 2004 AST AST UBIÑA 1:08.21 1:08.64 2:16.85 16.87 142,01

28 135 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ Javier 2005 AST AST ALLER 1:08.41 1:10.15 2:18.56 18.58 156,41

29 140 97496973 GOMEZ NIETO Pablo 2005 CYL CYL CDEC 1:11.32 1:11.81 2:23.13 23.15 194,88

30 141 97497530 VALLS HERRERO Nicolas 2005 RIO RIO SPORT 1:12.86 1:11.90 2:24.76 24.78 208,60
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

SERRA PEP (CAT)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

ABAJO DAVID (ARA)
- A - MATEU CATALINA (CAT)
- B - BULTO VICTOR (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAR)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SALIDA 2144 m 2144 m
META 1881 m 1881 m
DESNIVEL 263 m 263 m
PUERTAS 43 41
CAMBIOS DE DIRECCION 43 41
HORA DE SALIDA 10:30 13:30

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 24,29 F = 1010

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi

GS U16 Hombres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

18/01/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-10  /  El 18/01/2020 a 14:24  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

Abandonos - Manga 1 (2)

112 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA Gabriel 2005 ARA ARA PANTI DNF 1:05.56

133 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA ARA PANTI DNF 1:04.64

Abandonos - Manga 2 (4)

109 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CAT CANMC 1:05.09 DNF
115 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT CAT LLIVI 1:03.79 DNF
128 97494905 LLAMAS GOMEZ Hugo 2004 ARA ARA MAYEN 1:04.87 DNF
142 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CAT CANMC 1:06.13 DNF
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1a Fase Copa España Audi U14 D
SL U14 Mujeres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

REVILLA MANU (ARA)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

BERGES CARLOS (ANZ)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1860 m 1860 m
DESNIVEL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 48 47
CAMBIOS DE DIRECCION 47 45
HORA DE SALIDA 09:30 12:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 21,62 F = 730

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-13  /  El 19/1/2020 a 14:37  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 6 97500868 GONZALEZ BAROT Isabella 2006 CAT CAT CEVA 42.74 45.99 1:28.73 0,00

2 18 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marina 2006 ARA ARA CEJCA 43.95 45.86 1:29.81 1.08 8,89

3 12 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT CAT LLIVI 45.74 44.95 1:30.69 1.96 16,13

4 8 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CAT CEVA 44.56 46.76 1:31.32 2.59 21,31

5 14 97497354 ABAD ANTUÑA Maria 2006 ARA ARA CERLR 44.13 47.58 1:31.71 2.98 24,52

6 19 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI Daniela 2006 CAT CAT CAEI 46.41 48.24 1:34.65 5.92 48,71

7 27 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 MAD. MAD MITIC 46.07 48.97 1:35.04 6.31 51,91

8 22 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CAT CEVA 45.53 50.15 1:35.68 6.95 57,18

9 29 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CAT CANMC 48.03 47.73 1:35.76 7.03 57,84

10 3 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT CAT ELIT 46.48 49.61 1:36.09 7.36 60,55

11 2 97495516 DIAZ HERRERA Victoria 2006 ANZ ANZ SCG 46.85 50.24 1:37.09 8.36 68,78

12 30 97497508 MURO MONSALVE Jone 2006 ARA ARA MAYEN 47.27 50.15 1:37.42 8.69 71,49

13 10 97497461 ZIACH AGUSTIN Sara 2006 ARA ARA SKIVA 47.27 50.72 1:37.99 9.26 76,18

14 24 97495513 ALANDEZ LOPEZ Nieves 2006 ANZ ANZ SCG 48.24 51.77 1:40.01 11.28 92,80

15 23 97498166 SAN BASILIO BERENGUER Carla 2006 ARA ARA FORMI 48.51 51.74 1:40.25 11.52 94,78

16 33 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA ARA CEC 50.33 52.07 1:42.40 13.67 112,47

17 5 97498388 IRAOLA AMENABAR Maddi 2007 ARA ARA MAYEN 49.00 55.52 1:44.52 15.79 129,91

18 1 97497520 MELARA ARAMAYO Nahia 2006 VAS VAS AMUITZ 50.23 54.31 1:44.54 15.81 130,07

19 7 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Candela 2006 ANZ ANZ SCG 48.29 56.61 1:44.90 16.17 133,03

20 4 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD. MAD TECALP 51.48 54.34 1:45.82 17.09 140,60

21 13 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS VAS CESVA 52.00 54.05 1:46.05 17.32 142,50

22 26 97497546 DE LAMO SANMARTINO Ana 2006 AST AST CUITU 59.61 1:03.38 2:02.99 34.26 281,86

23 31 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB CAB SKAND 1:00.69 1:04.38 2:05.07 36.34 298,98

24 32 97497061 FERRER IZQUIERDO Carla 2007 RIO RIO LORNZ 1:20.93 1:19.88 2:40.81 1:12.08 593,02

25 34 97500513 CONDE BERMEJO Inés 2007 RIO RIO LORNZ 1:31.37 1:27.48 2:58.85 1:30.12 741,44

Abandonos - Manga 1 (1)

28 97497648 ARTIACH URRUTIA Alejandra 2006 NAV NAV ESQNV DNF 1:02.41
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

REVILLA MANU (ARA)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

BERGES CARLOS (ANZ)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1860 m 1860 m
DESNIVEL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 48 47
CAMBIOS DE DIRECCION 47 45
HORA DE SALIDA 09:30 12:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 21,62 F = 730

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi U14 D

SL U14 Mujeres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-13  /  El 19/1/2020 a 14:37  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

Descalificados - Manga 1 (1)

15 97497562 MENENDEZ GONZALEZ Natalia 2006 AST AST VPICA DSQ DSQ Puerta 47

Abandonos - Manga 2 (5)

9 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT CAT LMCE 43.87 DNF

11 97497376 SANTOS GONZALEZ Carlota 2006 ARA ARA FORMI 45.42 DNF

16 97499587 GONZALEZ LOPEZ Lucia 2007 ANZ ANZ MONAC 48.27 DNF

17 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT CAT GRANUEC 43.07 DNF

35 97500125 SALINAS VELA Maria 2006 VAS VAS CESVA 54.92 DNF

Descalificados - Manga 2 (4)

15 97497562 MENENDEZ GONZALEZ Natalia 2006 AST AST VPICA DSQ DSQ Puerta 48

20 97497404 COTO ARIAS Isabel 2006 CYL CYL MAF 55.49 DSQ Puerta 33

21 97498479 HIJAZO DIES Irene 2006 ARA ARA PANTI 45.46 DSQ Puerta 48

25 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT CAT LMCE 46.09 DSQ Puerta 48
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1a Fase Copa España Audi U14 H
SL U14 Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

REVILLA MANU (ARA)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

BERGES CARLOS (ANZ)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2017 m 2017 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 138 m 138 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 48 47
CAMBIOS DE DIRECCION 47 45
HORA DE SALIDA 09:30 12:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 11,18 F = 730

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-12  /  El 19/1/2020 a 14:38  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 43 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAT CAEI 40.60 42.33 1:22.93 0,00

2 60 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE Josu 2006 ARA ARA CEJCA 42.14 43.89 1:26.03 3.10 27,29

3 42 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CAT CANMC 42.29 44.08 1:26.37 3.44 30,28

4 51 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CAT CANMC 42.90 43.95 1:26.85 3.92 34,51

5 59 97497813 BERTRAN BRAVO Álvaro 2006 CAT CAT CANMC 42.81 45.32 1:28.13 5.20 45,77

6 41 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAT CAEI 43.56 45.49 1:29.05 6.12 53,87

7 53 97495514 DEL PINO CABALLERO  Alvaro 2007 MUR MUR EMD 43.07 46.03 1:29.10 6.17 54,31

8 64 97496003 FLORES PRAT Manex 2006 ARA ARA PANTI 43.97 46.39 1:30.36 7.43 65,40

8 49 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAT CEVA 43.22 47.14 1:30.36 7.43 65,40

10 44 97498612  ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT CAT LLIVI 44.89 47.26 1:32.15 9.22 81,16

11 62 97498571  VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT CAT C.E.T 45.72 48.68 1:34.40 11.47 100,97

12 47 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL CYL MAF 47.70 50.74 1:38.44 15.51 136,53

13 65 97499288 RODRIGUEZ LIZASOAIN Diego 2007 ARA ARA FORMI 49.22 52.06 1:41.28 18.35 161,53

14 58 97497496 IBAÑEZ MUÑIDO Abelardo 2006 ARA ARA PANTI 50.46 52.16 1:42.62 19.69 173,32

15 61 97497462 ECAY PURROY Daniel 2006 ARA ARA SKIVA 51.27 51.96 1:43.23 20.30 178,69

16 52 97498404 LAZARO DIONIS Victor 2006 ARA ARA CEC 49.80 53.90 1:43.70 20.77 182,83

17 54 97498852 GALERA HITA Gonzalo 2006 ANZ ANZ GrSC 52.83 57.12 1:49.95 27.02 237,85

18 39 97495581 CASTAÑEDA GALVEZ DEL POSTIGO Jorge 2006 ANZ ANZ GLBRC 55.59 58.86 1:54.45 31.52 277,46

19 67 97497871 ANDRES RAMOS Dimas 2006 CAB CAB SKAND 57.48 1:03.42 2:00.90 37.97 334,23

20 68 97500899 MENDIZABAL VALLEJO Ander 2007 NAV NAV ESQNV 59.53 1:01.88 2:01.41 38.48 338,72

21 38 97495583 ESPIN ALVAREZ Ivan 2006 ANZ ANZ GrSC 1:08.87 55.41 2:04.28 41.35 363,99

Ausentes - Manga 1 (1)

66 97498307 FERNANDEZ TRAVIESA Enol 2007 CAB CAB SKAND DNS DNF

Abandonos - Manga 1 (3)

36 97498815  BONALMOYANO Daniel 2007 ANZ ANZ NEVAD DNF DSQ

40 97497315 TERRONES BELLO Hugo 2006 MAD. MAD MITIC DNF 49.42

46 97498705 VAZQUEZ INDIANO Ignacio 2007 ARA ARA FORMI DNF 48.79
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

REVILLA MANU (ARA)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

BERGES CARLOS (ANZ)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2017 m 2017 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 138 m 138 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 48 47
CAMBIOS DE DIRECCION 47 45
HORA DE SALIDA 09:30 12:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 11,18 F = 730

VolaSoftControlPdf

1a Fase Copa España Audi U14 H

SL U14 Hombres

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-12  /  El 19/1/2020 a 14:38  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

Abandonos - Manga 2 (6)

37 97497330 MATAS MANZANO Juan 2006 CYL CYL CDEC 53.65 DNF

48 97500206 ALCARAZ BADIA Juan Manuel 2006 CAT CAT CANMC 47.89 DNF

50 97497672 PUENTE YANKOVINC Victor 2006 CAT CAT CAEI 44.09 DNF

56 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR Jaime 2006 MAD. MAD MITIC 44.52 DNF

63 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS Bruno 2006 MAD. MAD TECALP 44.00 DNF

66 97498307 FERNANDEZ TRAVIESA Enol 2007 CAB CAB SKAND DNS DNF

Descalificados - Manga 2 (4)

36 97498815  BONALMOYANO Daniel 2007 ANZ ANZ NEVAD DNF DSQ Puerta 48

45 97497432 RODRIGUEZ PENCHE Roque 2006 AST AST SCEM 1:02.05 DSQ Puerta 28

55 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT CAT LLIVI 44.01 DSQ Puerta 48

57 97497927 BENITO ACEDO Nicolas 2006 ARA ARA CEC 45.67 DSQ Puerta 30
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1a Fase Copa España Audi U16 D
SL U16 Mujeres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ANTES BORJA (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  NICOLAS (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2017 m 2017 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 138 m 138 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 47 48
CAMBIOS DE DIRECCION 45 47
HORA DE SALIDA 10:15 13:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: -14,03 F = 730

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-15  /  El 19/1/2020 a 14:39  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 69 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA ARA CEJCA 42.06 40.88 1:22.94 0,00

2 71 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT CAT MLEC 43.41 42.70 1:26.11 3.17 27,90

3 70 97496124 SUAREZ CARBALLO Olatz 2004 ARA ARA FORMI 43.43 42.89 1:26.32 3.38 29,75

4 74 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT CAT LMCE 44.48 42.78 1:27.26 4.32 38,02

5 92 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAT CAEI 44.69 42.81 1:27.50 4.56 40,14

6 96 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT CAT LLIVI 45.16 43.30 1:28.46 5.52 48,58

7 94 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT CAT LMCE 44.89 43.70 1:28.59 5.65 49,73

8 82 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA ARA CERLR 46.07 44.33 1:30.40 7.46 65,66

9 88 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT CAT GRANUEC 45.47 44.98 1:30.45 7.51 66,10

10 89 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT CAT ELIT 45.96 44.78 1:30.74 7.80 68,65

11 79 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT CAT GRANUEC 46.38 45.31 1:31.69 8.75 77,01

12 86 97498737 RIBÉ MOZUN Lola 2005 CAT CAT COPOS 46.34 45.81 1:32.15 9.21 81,06

13 80 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA ARA CEJCA 47.21 44.96 1:32.17 9.23 81,24

14 85 97497932 ARIMONT GIRONZA Mireia 2005 VAS VAS CESVA 47.05 45.35 1:32.40 9.46 83,26

15 81 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CAT CEVA 48.14 46.33 1:34.47 11.53 101,48

16 100 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT CAT LLIVI 49.86 46.56 1:36.42 13.48 118,64

17 72 97499569 SERNA FERNÁNDEZ Lucía 2004 RIO RIO SPORT 49.31 47.73 1:37.04 14.10 124,10

18 75 97496664 URIETA CAÑAS Marina 2005 ARA ARA FORMI 49.25 47.87 1:37.12 14.18 124,81

19 83 97496278 MENENDEZ GONZALEZ Cristina 2004 AST AST VPICA 50.22 48.51 1:38.73 15.79 138,98

20 76 97495178 ALBERTIN RUBIO Ana Belen 2005 ARA ARA MAYEN 50.11 49.57 1:39.68 16.74 147,34

21 98 97496671 BEUNZA GOÑI Maria 2005 NAV NAV ESQNV 50.94 49.47 1:40.41 17.47 153,76

22 87 97496232 DE ROJAS REICHOW Lucia 2004 ANZ ANZ WCAMP 49.36 51.07 1:40.43 17.49 153,94

23 90 97496992 TORCIDA DIEZ Ana 2004 CAB CAB AVALA 51.09 50.22 1:41.31 18.37 161,68

24 91 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ Daniela 2004 ANZ ANZ SCG 51.35 51.93 1:43.28 20.34 179,02

25 101 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL Maria 2005 CYL CYL CONTY 56.87 59.28 1:56.15 33.21 292,30

26 105 97497069 FERRER IZQUIERDO Candela 2005 RIO RIO RIOEC 1:10.72 1:03.78 2:14.50 51.56 453,81

Abandonos - Manga 1 (6)

73 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda2004 ARA ARA CEJCA DNF 42.98
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ANTES BORJA (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  NICOLAS (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2017 m 2017 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 138 m 138 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 47 48
CAMBIOS DE DIRECCION 45 47
HORA DE SALIDA 10:15 13:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: -14,03 F = 730
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Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-15  /  El 19/1/2020 a 14:39  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

77 97498341 GISASOLA GISASOLA Jone 2004 ARA ARA CEC DNF 44.53

93 97498673 ESTEBAN UÑA Maria 2005 MAD. MAD TECALP DNF 54.16

95 97496839 MONTANE LOPEZ Marina 2004 ARA ARA CEJCA DNF 46.57

97 97495742 CASASUS CALVO Celia 2005 ARA ARA FORMI DNF 47.55
103 97496989 DE OBESO CASANOVA Angela 2005 CAB CAB SKAND DNF 59.94

Descalificados - Manga 1 (1)

102 97496346 GOMEZ SANCHEZ Angela 2004 CYL CYL CDEC DSQ 1:10.02 Puerta 9

Abandonos - Manga 2 (2)

78 97497928 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 MAD. MAD MITIC 1:07.78 DNF

99 97496873 VIZCAY ZARRANZ Sara 2005 NAV NAV ESQNV 52.67 DNF

Descalificados - Manga 2 (2)

84 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT CAT LMCE 43.99 DSQ Puerta 48

104 97496953 MONEDERO MARTINEZ Cristina 2005 CYL CYL CDEC 1:05.82 DSQ Puerta 48
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1a Fase Copa España Audi U16 H
SL U16 Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ANTES BORJA (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  NICOLAS (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2017 m 2017 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 138 m 138 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 47 48
CAMBIOS DE DIRECCION 45 47
HORA DE SALIDA 10:15 13:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 37,97 F = 730

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-14  /  El 19/1/2020 a 14:40  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

1 132 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAT CAEI 42.37 40.18 1:22.55 0,00

2 123 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT CAT LMCE 43.25 40.56 1:23.81 1.26 11,14

3 114 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT CAT GRANUEC 43.23 40.67 1:23.90 1.35 11,94

4 125 97496893 VIVAS GARCIA Alejandro 2005 MAD. MAD MITIC 43.29 40.80 1:24.09 1.54 13,62

5 110 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD. MAD MITIC 43.68 41.78 1:25.46 2.91 25,73

6 119 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT CAT LLIVI 43.75 42.27 1:26.02 3.47 30,69

7 117 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAT CAEI 44.53 42.02 1:26.55 4.00 35,37

8 129 97496861 ARTIACH URRUTIA Javier 2005 NAV NAV ESQNV 44.34 42.24 1:26.58 4.03 35,64

9 130 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CAT CANMC 44.88 42.54 1:27.42 4.87 43,07

10 124 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA ARA PANTI 45.10 42.74 1:27.84 5.29 46,78

11 122 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CAT CEVA 44.42 43.66 1:28.08 5.53 48,90

12 116 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ Juan 2004 NAV NAV ESQNV 45.71 43.97 1:29.68 7.13 63,05

13 128 97496139 DOLIWA ANSORENA Erik 2005 ARA ARA MAYEN 47.00 43.57 1:30.57 8.02 70,92

14 133 97497081 FEMENIAS AGUIRRE Pablo 2005 VAL VAL CESG 47.16 45.29 1:32.45 9.90 87,55

15 120 97495067 ANGULO ETXEBETSE Oier 2004 ARA ARA SKIVA 48.14 44.66 1:32.80 10.25 90,64

16 109 97495180 MELARA ARAMAYO Unai 2004 VAS VAS AMUITZ 46.73 46.09 1:32.82 10.27 90,82

17 112 97497110 CONDE ESCABIAS Alfonso 2004 MAD. MAD TECALP 47.68 45.92 1:33.60 11.05 97,72

18 111 97496032 NATALIAS MINGUELL Sergio 2005 ARA ARA PANTI 47.95 46.09 1:34.04 11.49 101,61

19 115 97496027 MARTINEZ PEREZ Luisma 2004 ARA ARA FORMI 51.01 43.49 1:34.50 11.95 105,68

20 138 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ Javier 2005 AST AST ALLER 47.82 46.84 1:34.66 12.11 107,09

21 121 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CAT CANMC 45.82 50.04 1:35.86 13.31 117,70

22 108 97496924 GONZALEZ GONZALO Pedro 2005 MAD. MAD TECALP 55.10 43.38 1:38.48 15.93 140,87

23 107 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA Gabriel 2005 ARA ARA PANTI 55.93 42.62 1:38.55 16.00 141,49

24 131 1493000 RUIZ LOPEZ Alejandro 2004 ANZ ANZ SCG 56.06 43.48 1:39.54 16.99 150,24

25 139 97496973 GOMEZ NIETO Pablo 2005 CYL CYL CDEC 55.67 53.84 1:49.51 26.96 238,41

26 126 97496575 GUTIERREZ PRIETO Pelayo 2005 ARA ARA FORMI 1:03.19 47.52 1:50.71 28.16 249,02

27 140 97497530 VALLS HERRERO Nicolas 2005 RIO RIO SPORT 58.25 54.63 1:52.88 30.33 268,21

28 136 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ Jaime 2004 AST AST UBIÑA 1:00.58 52.48 1:53.06 30.51 269,80

29 134 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST AST SCEM 1:00.35 1:00.92 2:01.27 38.72 342,41
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PINTADO MARTA (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ANTES BORJA (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  NICOLAS (CAT)
- C - LOPETEGUI ANNE (CAT)

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - SOLER-DUFFO PIA (CAT)
- B - MEIRE  VALERIA (CAT)
- C - MEIRE NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 2017 m 2017 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 138 m 138 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 47 48
CAMBIOS DE DIRECCION 45 47
HORA DE SALIDA 10:15 13:15

LISTA nº120     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 37,97 F = 730
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Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19/1/2020  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA 012ALP2020-14  /  El 19/1/2020 a 14:40  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Apellidos y nombreAño NaciónFederaciónClub Manga 1Manga 2TiempoDiferenciaPuntos

Abandonos - Manga 1 (2)

127 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ ANZ NEVAD DNF DNF
135 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT CAT GRANUEC DNF 40.29

Abandonos - Manga 2 (5)

106 97494905 LLAMAS GOMEZ Hugo 2004 ARA ARA MAYEN 1:09.81 DNF
113 97495387 SANTIVERI SABATÉ Nil 2004 CAT CAT LMCE 42.15 DNF
118 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT CAT LLIVI 45.53 DNF
127 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ ANZ NEVAD DNF DNF
141 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CAT CANMC 51.41 DNF

Descalificados - Manga 2 (1)

137 97496862 OLAZABAL FERNANDEZ Rodrigo 2005 NAV NAV ESQNV 49.40 DSQ Puerta 1
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